
 

 

PORTARIA Nº 006/2025 

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br                                             

 

 
 

Dispõe sobre efetivação da remoção do servidor do 
IDR-Paraná JONAS EDUARDO BIANCHIN, conforme 
especifica. 

 

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR -

EMATER, no uso de suas atribuições legais, conforme as normas e as condições 

expressas no Edital de processo seletivo para transferência/remoção de nº 009/2024, de 

11 de dezembro de 2024, 

R E S O L V E: 

Art.1º HOMOLOGAR e EFETIVAR a remoção do servidor JONAS EDUARDO 

BIANCHIN, Protocolo: 21.857.940-0, RG: 14969428-5-PR, ficando o referido 

servidor lotado na Unidade Municipal do IDR-Paraná de Campina Grande do Sul, 

da região de Curitiba, a partir de 01 de fevereiro de 2025. 

Art.2º REVOGAR as Portarias eventualmente em contrário, em conflito, divergentes ou 

redundantes em relação a presente. 

 

Registre-se e Publique-se. 

Curitiba, 15 de janeiro de 2025. 

 

 

Altair Sebastião Dorigo 
Diretor Presidente Substituto 

IDR-Paraná 


		2025-01-15T15:37:01-0300
	ALTAIR SEBASTIAO DORIGO:34988866904




